1

2025年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社 Smile Holdings

代表者名 代表取締役社長 中西 正文

 （コード：7084、東証グロース）

問合せ先 経営企画部長 山田 義久

 （TEL．03-6421-7015）

剰余金の配当に関するお知らせ（初配）

当社は、本日 2025 年５月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当開始の目的

当社は株主還元を経営上の重要な課題として認識しており、従前より IR 活動を通じて、安定的な利益体質

を実現し、株主還元に取り組む意向をお伝えしてきたところです。本日発表の決算短信にもございます通り、

2024 年３月期および 2025 年３月期を通じて、既存事業において営業利益が持続的に黒字になる経営体制を確

立することができて参りました。つきましては、2025 年２月 25 日開示の「2025 年３月期 配当予想の修正に

関するお知らせ（初配）」の内容に沿って、2025年 3月期より配当を開始いたします。

２．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年２月 25日公表）

前期実績

（2024年 3月期）

基 準 日 2025年３月 31日 2025年３月 31日 －

１株当たり配当金 95円 00銭 95円 00銭 －

配当金総額 309百万円 － －

効力発生日 2025年６月 25日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

以 上